«Утверждаю»

11редседатель Общественного Совета

А з 11 а 1 палыюго района

V  Л.М. Ахмадишииа

Протокол №2
заседания Общественного Совета

Азнакасвского муниципального района
по проведению независимой оценки

качества оказания услуг

24.01.2023 I. Районный Совет
г.Азнакаево

Председательствует: Ахмадишииа Лилия Мугамбаровна - председатель
Общественного Совета Азпакаевского муниципального района.

Приглашенные: члены Общественного Совета, представители
управления культуры А М Р РТ, управления образования А М Р  РТ, управления
по делам молодежи А М Р  РТ, управления по физической культуре и спорту

I ) Утверждение перечня оцениваемых организаций, в отношении которых
проводится независимая оценка качества оказания услуг в 2023 году.

выслушав мнения членов Общественного совета Азнакасвского
муниципального района Республики Татарстан по независимой оценке
качества предоставления муниципальных услуг в социальной сфере,
представи гелей управлений.

Решили: Утвердить прилагаемый перечень оцениваемых организаций, в
отношении которых проводится независимая оценка качества оказания услу|
в 2023 году и разместить их па официальном сайге Азнакасвского
муниципального района.

А М Р РГ.

Повестка дня

Секретарь I I.P. Рахимов

Приложение №1
Перечень оцениваемых организаций, в отношении которых

Проводится независимая оценка качества оказания услуг в 2023 году

У1униципальные бюджетные образовательные учреждения
№ Наименование учреждения Сроки

проведения
НОК

1 МБОУ ДО ДООЦ "Комеш су" п.г.т. Актюбинский
Азнакаевского муниципального района РТ

Март

2 МБО ДО "ЦДТ "Развитие" п.г.т.Актюбинский
Азнакаевского муниципального района РТ

3 МБОДО "ЦДТ г. Азнакаево"